

BOTE FÜR TIROL

Amtsblatt der Behörden, Ämter und Gerichte Tirols

Stück 7 / 205. Jahrgang / 2024 Kundgemacht am 14. Februar 2024

Amtlicher Teil

Nr. 38 Stellenausschreibungen des Amtes der Tiroler Landesregierung

Nr. 39 Kundmachung über weitere Prüfungstermine für Schi-, Snowboard- und Langlauflehrerprüfungen

Nr. 40 Interessensbekundungsverfahren: Betreibersuche für ein Breitbandnetz für die Gemeinde Bruck am Ziller

Nr. 41 Offenes Verfahren: Estrichlegearbeiten und Bodenbeschichtungen für die Sanierung des Haus 7 am Areal des LKH Hall in Tirol für die Tirol Kliniken GmbH

Nr. 42 Offenes Verfahren: Medizinische Einweginfusionsartikel mit Abschluss einer Rahmenvereinbarung je Los mit einem Unternehmen für die Tirol Kliniken GmbH

Nr. 38 • Amt der Tiroler Landesregierung

STELLENAUSSCHREIBUNGEN

Beim Amt der Tiroler Landesregierung sind derzeit folgende Stellen ausgeschrieben:

- Landessonderschule mit Internat Mariatal, Dienstort: Kramsach "Dipl. Gesundheit- und Krankenpfleger/in", Voll-/Teilzeit (mind 20. Wochenstunden), € 3.414,40 brutto/Monat, Frist: 15. Februar 2024 (OrgP-70-2024/20-5).
- Landesberufsschülerheime Innsbruck-Kitzbühel;
 Dienstort: Innsbruck "Wirtschaftsleitung im Landesberufsschülerheim", Vollzeit (40 Wochenstunden),
 € 3.411,40 brutto/Monat, Frist: 24. Februar 2024 (OrgP-70-2024/36-5).
- Bezirkshauptmannschaft Kufstein "Sachverständige/r für Maschinenwesen und Umwelttechnik", Vollzeit (40 Wochenstunden) oder Teilzeit, € 4.432,60 brutto/Monat bei 40 Wochenstunden), Frist: 2. März 2024 (OrgP-70-2024/57-5).
- Bezirkshauptmannschaft Lienz "Gemeindeaufsicht", Vollzeit (40 Wochenstunden), € 3.636,00 brutto/Monat, Frist: 2. März 2024 (OrgP-70-2024/66-5).
- Abteilung Hochbau, Dienstort: Innsbruck "Projektleitung im Bereich Hochbau", Vollzeit (40 Wochenstunden),
 € 4.783,20 brutto/Monat, Frist: 29. Februar 2024 (OrgP-70-2024/54-5).

Bewerbungen sind beim Amt der Tiroler Landesregierung, Abteilung Organisation und Personal, Eduard-Wallnöfer-Platz 3, 6020 Innsbruck, unter der entsprechenden Geschäftszahl einzubringen.

Weitere Informationen: 0512/508 2222, *tirol.gv.at/karriere* Innsbruck, 8. Februar 2024

Für die Landesregierung: MMag. Dr. Wiener, LL.M.

Nr. 39 • Amt der Tiroler Landesregierung • Prüfungskommissionen für Schi-, Snowboardund Langlauflehrerprüfungen

KUNDMACHUNG über Prüfungstermine

Für das Frühjahr 2024 wird folgender weiterer Prüfungstermin und Ort festgelegt:

Schilehrer-Anwärterprüfung:

28. Mai 2024 Hintertu

Zur Prüfung sind Personen zugelassen, die das 16. Lebensjahr vollendet und an einem entsprechenden vom Tiroler Schilehrerverband durchgeführten Ausbildungslehrgang teilgenommen haben.

Die Anmeldungen müssen bis spätestens eine Woche vor dem Prüfungstermin bei der Prüfungskommission, eingelangt sein. Der Tiroler Schilehrerverband nimmt die Anmeldungen entgegen und erteilt weitere Auskünfte zu den Ausbildungslehrgängen (Tiroler Schilehrerverband, Anichstraße 29, 6020 Innsbruck, Telefon: 0512/586070; Fax: 512/58607015; E-Mail: info@tirolerskilehrerverband.at).

Innsbruck, 7. Februar 2024 Für die Prüfungskommissionen Der Vorsitzende: Dr. Höbenreich Nr. 40 • Gemeinde Sellrain

INTERESSENSBEKUNDUNGSVERFAHREN Betreibersuche für ein Breitbandnetz

Die Gemeinde Sellrain nimmt an der Breitbandinitiative des Landes Tirol teil und sucht für ihr im Aufbau befindliches passives Breitbandnetz Netzbetreiber, nach dem Modell Passives Sharing. (https://www.tirol.gv.at/arbeit-wirtschaft/wirtschaft-und-arbeit/breitbandoffensive-tirol/).

Jeder, der daran Interesse hat und insbesondere die flächendeckende Versorgung von Haushalten und Unternehmen mit hochwertigen Breitbandanschlüssen anbietet, kann sein Interesse beim Gemeindeamt Sellrain, Bürgermeister Benedikt Singer, BSc unter buergermeister@sellrain.gv.at bis zum 20. März 2024 schriftlich bekunden.

Die Kriterien und Zulassungsvoraussetzungen, die Beschreibung des Netzes und der Leistungen werden nach Anfrage beim Gemeindeamt bekannt gegeben.

Sellrain, 8. Februar 2024 Für die Gemeinde Sellrain Der Bürgermeister: Benedikt Singer, BSc

Nr. 41 • Tirol Kliniken GmbH

OFFENES VERFAHREN

im Oberschwellenbereich gemäß BVergG

Estrichleger und Bodenbeschichtungen

Art des Auftrags: Bauleistung. Auftraggeber: Tirol Kliniken GmbH.

Auftragsbezeichnung: Estrichleger und Bodenbeschich-

tungen

Beschreibung: Estrichlegearbeiten und Bodenbeschichtungen für die Sanierung des Haus 7 am Areal des LKH Hall in Tirol.

Vorinformation Veröffentlichungs-ID: 16016-2024.

Erfüllungsort: Hall in Tirol.

Erfüllungszeitraum: April 2024 bis August 2024. **Abgabedatum:** 22. Februar 2024, 12 Uhr.

CPV-Codes: 45262320-0.

Projektnummer: LKH Hall in Tirol - Sanierung Haus 7.

Auskünfte und Unterlagen: https://tirol-kliniken.vemap.

com/home/bekannt/anzeigen.html?annID=295 Innsbruck, 5. Februar 2024

Nr. 42 • Tirol Kliniken GmbH

OFFENES VERFAHREN

im Oberschwellenbereich gemäß BVergG

Abschluss einer Rahmenvereinbarung von Medizinische Einweginfusionsartikel

Art des Auftrags: Lieferauftrag. Auftraggeber: Tirol Kliniken GmbH.

Auftragsbezeichnung: Abschluss einer Rahmenvereinba-

rung von Medizinische Einweginfusionsartikel.

Beschreibung: Medizinische Einweginfusionsartikel mit Abschluss einer Rahmenvereinbarung je Los mit einem Unternehmen.

Erfüllungsort: LKH Innsbruck; LKH Hall/Pflegeklinik; LKH Hochzirl/Natters; BKH Kufstein; BKH Reutte; BKH St. Johann; BKH Schwaz; KH St. Vinzenz Zams.

Erfüllungszeitraum: 48 Monate. Abgabedatum: 18. März 2024, 10 Uhr.

CPV-Codes: 33140000-3. **Projektnummer:** ZEK-A01-01-23.

Auskünfte und Unterlagen: https://tirol-kliniken.vemap.

com/home/bekannt/anzeigen.html?annID=300 Innsbruck, 6. Februar 2024



Produziert nach den Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens **Amt der Tiroler Landesregierung**, UW 1459

Österreichische Post AG Info.Mail Public Entgelt bezahlt

DVR 0059463

Herausgeber: Amt der Tiroler Landesregierung, 6010 Innsbruck

Erscheint jeden Mittwoch. Redaktionsschluss: Freitag, 12 Uhr.

Bezugsgebühr \in 60,– jährlich.

Einschaltungen nach Tarif.

Verwaltung und Vertrieb: Landeskanzleidirektion,

Innsbruck, Neues Landhaus,

 $Tel.\ 0512/508-1972-Fax\ 0512/508-741990-E-Mail:\ bote@tirol.gv. at$

Redaktion: Innsbruck, Landhaus,

Tel. 0512/508-1976 – Fax 0512/508-741990 – E-Mail: bote@tirol.gv.at Internet: www.tirol.gv.at/bote

Druck: Eigendruck